
ZARZĄDZENIE NR 440/08 

PREZYDENTA MIASTA SUWALK 

z dnia 5  września  2008 r. 

 

w sprawie  powołania Miejskiego Zespołu Koordynacyjnego do Spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Suwałkach. 

 

Na podstawie § 5 Porozumienia z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie budowania 

Lokalnego Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Suwałkach, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 1. W skład Miejskiego Zespołu Koordynacyjnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

zwanego dalej „Zespołem” wchodzą: 

2. Przewodniczący Zespołu – Henryk Krzesicki – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej. 

3. Zastępca Przewodniczącego – Jarosław Golubek – Naczelnik Sekcji Prewencji 

Komendy Miejskiej Policji. 

4. Członkowie Zespołu: 

1)  Błażej Krynicki – Wydział Zdrowia i Pomocy Społecznej 

2) Andrzej Laszkowski - Straż Miejska 

3) Alicja Jacewicz – Wydział Oświaty, Wychowania i Sportu 

4) Kazimierz Walijewski  - Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

5) Izabela Przygucka - Prokuratura Rejonowa 

6) Alina Fimowicz – Sąd Okręgowy 

7) Ewa Ornowska – III Wydział Rodzinny i Nieletnich Sądu Rejonowego 

8) Bożena Mazurkiewicz – Areszt Śledczy  

9) Ks.Lech Łuba – Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Kazimierza Królewicza 

10) Elżbieta Rau – Delagatura Okręgowej Izby Lekarskiej 

11) Jarosław Ruszewski – Centrum Aktywności Społecznej  „Pryzmat” 

§ 2. 1. Siedzibą Zespołu jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Suwałkach przy ul. 23 

Pażdziernika 20. 

2. Zespół zbiera się na posiedzeniach zwyczajnych – nie rzadziej niż raz w roku lub          

w trybie natychmiastowym – w sytuacjach nadzwyczajnych zdarzeń wymagających 

natychmiastowej analizy, oceny sytuacji i podjęcia odpowiednich działań. 

3. Posiedzenia Zespołu w trybie zwyczajnym inicjuje i zwołuje Przewodniczący a w razie 

nieobecności jego Zastępca. 



4. Posiedzenia Zespołu w trybie natychmiastowym mogą być zwoływane na wniosek  

każdego członka Zespołu, który w zawiadomieniu podaje przyczynę zwołania posiedzenia 

oraz roboczy skład osobowy. 

5. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół. 

6. Protokół podpisuje Przewodniczący  lub jego zastepca oraz protokolant. 

§ 3. Zespół jest organem pomocniczym instytucji i organizacji działających w zakresie 

przeciwdziałania przemocy oraz organem wspierającym prace Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 4. Zespół opracowuje Regulamin, wdraża procedury postępowania i współpracy oraz 

powołuje skład i określa zasady działania  Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA SUWAŁK 

                                                                          (-) JÓZEF GAJEWSKI 


